PAGE

高雄市旅行商業同業公會　 (函)
[image: image1.png]YR

受文者：全體會員旅行社
速別：最速件
密等及解密條件：普通
發文日期：中華民國102年05月20日
發文字號：高市旅行(102)本字第115號
主旨：敬請協助向來臺大陸地區人民加強宣導內政部入出國及移民署（下稱移民署）核發小三通旅行事由入出境許可證之加註字體如說明二，敬請查照。

說明：

1.依據交通部觀光局102年5月10日觀業字第1020015940號函轉移民署102年5月6日移署出陸美字第1020069264號函辦理。

2.即日起，移民署所核發大陸地區人民以旅行事由入境金門、馬祖、澎湖地區之入出境許可證，其屬紙本申請者（包括金廈一日遊、自由行及團體旅行），均於基本資料頁條碼與附記欄間加印「限停留金門地區 許可停留期限：限入境當日」或「限停留金門馬祖澎湖地區」紅字明體字；金廈一日遊線上申辦所列印之A4樣式入出境許可證，仍維持於附記欄加註「限停留金門地區 許可停留期限：限入境當日」字樣。

3.如需旨揭入出境許可證樣張，請至移民署附件下載區（網址：http://www.immigration.gov.tw/OD25DOWN/）下載（發文文號：1020069264，驗證碼：M2TJA2）。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路167號5樓

電    話：(07)241-3881

一